

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第1页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|------|--|------|-----|-------|---------|-----|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| | | 更换水表 | | | | | | | |
| 1 | 031003013001 | 水表 | 1、DN15水表改DN20水表 2、型号、规格：NB-IOT物联网水表DN20（甲供） 3、连接形式：螺纹连接 4、保温主材另计，水表甲供 5、工作内容：按照服务要求，张贴通知、换表前准备、拆保温套、停水拆表、更换表前铜接头、更换表前阀门及管配件、更换新水表、更换表后铜接头、接通表后阀门、安装保温套、清理水表箱、上门签字等，新的乙供材料费另计，辅材除外（如生料带、水表垫圈等）。旧表保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。更换水表过程中的管件维修安装费已包含，管件主材费用另计。详见定期换表服务要求 | 个 | 50 | 33.16 | 1658.00 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 1658.00 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第2页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|------|--|------|-----|-------|---------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 | |
| 2 | 031003013002 | 水表 | 1、DN15水表 （埋地表）改DN20水 表（埋地表） 2、型号、规格：NB- IOT物联网水表DN20 （甲供） 3、连接形式：螺纹 连接 4、回填砂主材另计 ，水表甲供 5、工作内容：按照 服务要求，张贴通知 、换表前准备、清理 地表箱、停水拆表、 更换表前铜接头、更 换表前阀门及管配件 、更换新水表、更换 表后铜接头、接通表 后阀门、地表填砂、 上门签字等，新乙供 材料费另计，辅材除 外 （如生料带、水表垫 圈、中粗砂等）。旧 表保管至竣工验收后 6个月（包含保管费 、运输费等其他费用 ）。更换水表过程中 的管件维修安装费已 包含，管件主材费用 另计。 详见定期换表服务要 求 | 个 | 100 | 31.83 | 3183.00 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 3183.00 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第3页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|------|---|------|-------|-------|------------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 3 | 031003013003 | 水表 | 1、更换DN20水表 2、型号、规格：NB-IOT物联网水表DN20（甲供） 3、连接形式：螺纹连接 4、保温主材另计，水表甲供 5、工作内容：按照服务要求，张贴通知、换表前准备、拆保温套、停水拆表、更换新水表、安装保温套、清理水表箱、上门签字等，新的乙供材料费另计，辅材除外（如生料带、水表垫圈等）。旧表保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。更换水表过程中的管件维修安装费已包含，管件主材费用另计。详见定期换表服务要求 | 个 | 33723 | 33.16 | 1118254.68 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 1118254.68 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第4页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|------|--|------|-----|-------|---------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 4 | 031003013004 | 水表 | 1、更换DN20水表（埋地表） 2、型号、规格：NB-IOT物联网水表DN20（甲供） 3、连接形式：螺纹连接 4、回填砂主材另计，水表甲供 5、工作内容：按照服务要求，张贴通知、换表前准备、清理地表箱、停水拆表、更换表前铜接头、更换表前阀门及管配件、更换新水表、更换表后铜接头、接通表后阀门、地表填砂、上门签字等，新乙供材料费另计，辅材除外 （如生料带、水表垫圈、中粗砂等）。旧表保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。更换水表过程中的管件维修安装费已包含，管件主材费用另计。 详见定期换表服务要求 | 个 | 150 | 31.83 | 4774.50 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 4774.50 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第5页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|------|---|------|-----|-------|---------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 5 | 031003013005 | 水表 | 1、更换DN25水表 2、型号、规格：NB-IOT物联网水表DN25（甲供） 3、连接形式：螺纹连接 4、保温主材另计，水表甲供 5、工作内容：按照服务要求，张贴通知、换表前准备、拆保温套、停水拆表、更换新水表、安装保温套、清理水表箱、上门签字等，新的乙供材料费另计，辅材除外（如生料带、水表垫圈等）。旧表保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。更换水表过程中的管件维修安装费已包含，管件主材费用另计。详见定期换表服务要求 | 个 | 100 | 34.99 | 3499.00 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 3499.00 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第6页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|------|--|------|-----|-------|------------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 6 | 031003013006 | 水表 | 1、更换DN25水表（埋地表） 2、型号、规格：NB-IOT物联网水表DN25（甲供） 3、连接形式：螺纹连接 4、回填砂主材另计，水表甲供 5、工作内容：按照服务要求，张贴通知、换表前准备、清理地表箱、停水拆表、更换表前铜接头、更换表前阀门及管配件、更换新水表、更换表后铜接头、接通表后阀门、地表填砂、上门签字等，新乙供材料费另计，辅材除外 （如生料带、水表垫圈、中粗砂等）。旧表保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。更换水表过程中的管件维修安装费已包含，管件主材费用另计。 详见定期换表服务要求 | 个 | 50 | 33.66 | 1683.00 | |
| | | | 分部小计 | | | | 1133052.18 | |
| | | | 更换阀门 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 1683.00 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第7页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|------|---|------|-------|-------|-----------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 7 | 031003001001 | 螺纹阀门 | 1、加装DN20止回阀（加压区）（阀门材料费用另计） 2、类型：铜阀 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：螺纹连接 5、工作内容：按照服务要求，对加压区部分铜接头更换为止回阀，仅涉及拆铜接头、安装止回阀，安装位置在水表后面与更换水表同时进行。新的乙供材料费另计，旧铜接头保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。详见定期换表服务要求 | 个 | 12200 | 23.75 | 289750.00 | | |
| 8 | 031003001002 | 螺纹阀门 | 1、维修更换DN20阀门（阀门材料费用另计） 2、类型：铜阀 3、规格、压力等级：DN20 4、连接形式：螺纹连接 5、工作内容：维修或更换表前阀门，仅涉及阀门、水表铜接头（止回阀）拆装，与更换水表同时进行。新的乙供材料费另计，旧铜接头保管至竣工验收后6个月（包含保管费、运输费等其他费用）。详见定期换表服务要求 | 个 | 5000 | 32.59 | 162950.00 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 452700.00 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第8页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------------|--------------|------|---|------|-----|--------|---------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 | |
| 9 | 031003001003 | 螺纹阀门 | 1、维修更换DN25阀门 (阀门材料费用另计) 2、类型：铜阀 3、规格、压力等级：DN25 4、连接形式：螺纹连接 5、工作内容：维修或更换表前阀门，仅涉及阀门、水表铜接头拆装，与更换水表同时进行。新的乙供材料费另计，旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。详见定期换表服务要求 | 个 | 200 | 40.71 | 8142.00 | | |
| 分部小计 | | | | | | | | 460842.00 | |
| 更换水表箱井框、井盖 | | | | | | | | | |
| 10 | 010512008021 | 水表井 | 1、名称：塑制水表箱、盖更换补缺 (主材费不计) 2、工作内容：拆除破损箱盖、修凿洞边、找正找平、表箱内垃圾清理、施工垃圾清理、安装新箱盖、玻璃胶修边，新的乙供材料费另计。 3、详见定期换表服务要求 | 个 | 10 | 133.09 | 1330.90 | | |
| 11 | 010512008018 | 水表井 | 1、名称：更换水表箱井框、井盖 (井盖板、井圈材料另计) 2、规格：500*350 3、工作内容：移除破损井框、井盖，更换新井框、井盖，井框与井体接触面要求水泥砂浆固定。新的乙供材料费另计，辅材除外 (如生料带、水表垫圈、中粗砂等)。详见定期换表服务要求 | 套 | 10 | 90.59 | 905.90 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 10378.80 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第9页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|------|---|------|-----|-------|--------|---------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 12 | 010512008022 | 水表井 | 1、名称：更换水表箱井框、井盖 （井盖板、井圈材料另计） 2、规格：700*450 3、工作内容：移除破损井框、井盖，更换新井框、井盖，井框与井体接触面要求水泥砂浆固定。新的乙供材料费另计，辅材除外 （如生料带、水表垫圈、中粗砂等）。 详见定期换表服务要求 | 套 | 10 | 90.59 | 905.90 | | |
| 13 | 010512008023 | 水表井 | 1、名称：更换水表箱井框、井盖 （井盖板、井圈材料另计） 2、规格：1000*700 3、工作内容：移除破损井框、井盖，更换新井框、井盖，井框与井体接触面要求水泥砂浆固定。新的乙供材料费另计，辅材除外 （如生料带、水表垫圈、中粗砂等）。 详见定期换表服务要求 | 套 | 10 | 90.59 | 905.90 | | |
| 分部小计 | | | | | | | | 4048.60 | |
| 更换管道 | | | | | | | | | |
| 14 | 031001007009 | 复合管 | 1、介质：给水 2、材质、规格：衬塑复合钢管DN15 （含管件安装费） 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗、试压 5、损坏水管拆除及换新 6、管材、管件主材费另计 7、埋地衬塑复合钢管新型环氧沥青涂料2遍，不少于3mm | m | 12 | 50.12 | 601.44 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 2413.24 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第10页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|------|---|------|-----|-------|---------|---------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 暂估价 | |
| 15 | 031001007001 | 复合管 | 1、介质：给水 2、材质、规格：衬塑复合钢管DN20（含管件安装费） 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗、试压 5、损坏水管拆除及换新 6、管材、管件主材费另计 7、埋地衬塑复合钢管新型环氧沥青涂料2遍，不少于3mm | m | 30 | 50.58 | 1517.40 | | |
| 16 | 031001007002 | 复合管 | 1、介质：给水 2、材质、规格：衬塑复合钢管DN25（含管件安装费） 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗、试压 5、损坏水管拆除及换新 6、管材、管件主材费另计 7、埋地衬塑复合钢管新型环氧沥青涂料2遍，不少于3mm | m | 12 | 60.07 | 720.84 | | |
| 17 | 031001007006 | 复合管 | 1、介质：给水 2、材质、规格：铝塑管DN20（含管件安装费） 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗、试压 5、损坏水管拆除及换新 6、管材、管件主材费另计 | m | 30 | 48.33 | 1449.90 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 3688.14 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第11页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|--------|--------------|-----------|---|------|-----|-------|----------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 | |
| 18 | 031001006001 | 塑料管 | 1、介质：给水 2、材质、规格：PPR管（冷水型）DN20（含管件安装费） 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗、试压 5、损坏水管拆除及换新 6、管材、管件主材费另计 | m | 20 | 32.07 | 641.40 | | |
| 19 | 031001006002 | 塑料管 | 1、介质：给水 2、材质、规格：PPR管（冷水型）DN25（含管件安装费） 3、连接形式：热熔连接 4、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗、试压 5、损坏水管拆除及换新 6、管材、管件主材费另计 | m | 20 | 35.98 | 719.60 | | |
| 分部小计 | | | | | | | | 5650.58 | |
| 零星维修 | | | | | | | | | |
| 20 | 031004014001 | 给、排水附（配）件 | 1、部分水表更换新的水表铜接头，主材另计 2、材质：水表铜接头 3、型号、规格：DN20 4、安装方式：拆旧换新 | 个 | 600 | 24.71 | 14826.00 | | |
| 21 | 031004014003 | 给、排水附（配）件 | 1、部分水表更换新的水表铜接头，主材另计 2、材质：水表铜接头 3、型号、规格：DN25 4、安装方式：拆旧换新 | 个 | 50 | 31.77 | 1588.50 | | |
| 分部小计 | | | | | | | | 16414.50 | |
| 地表吊牌安装 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 17775.50 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第12页 共12页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|--------|---|------|-----|----------|------------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 22 | 01B001 | 地表吊牌安装 | 1、名称：地表吊牌安装 2、规格：在地表前安装户号吊牌，采用亚克力材质，3cm*8cm。 详见定期换表服务要求 | 个 | 300 | 4.44 | 1332.00 | |
| | | 分部小计 | | | | | 1332.00 | |
| | | 分部分项合计 | | | | | 1621339.86 | |
| 1 | 031301017001 | 脚手架搭拆 | | 项 | 1 | 77610.48 | 77610.48 | |
| | | 单价措施合计 | | | | | 77610.48 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 78942.48 | |
| 合 计 | | | | | | | 1698950.34 | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第1页 共17页

| 项目编码 | 031003013001 | 项目名称 | 水表 | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | | | | |
|-------------------|------------------------------------|--------|----|------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|------|------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-44 | 螺纹水表拆除 公称直径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 |
| 10-419 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径20mm以内 | 个 | 1 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 |
| D00001 | 水表保温套拆除 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| D00001 | 水表保温套安装 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| D00037 | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | 17.92 | 0.41 | | 7.89 | 2.51 | |
| 0.16工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 4.43 | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 33.16 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 厚漆 | | | kg | 0.01 | 8.58 | 0.09 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | kg | 0.003 | 7.72 | 0.02 | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | kg | 0.012 | 5.57 | 0.07 | | | | | | |
| | 砂纸 | | | 张 | 0.12 | 0.94 | 0.11 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.1 | 0.21 | 0.02 | | | | | | |
| | 水表保温套拆除 | | | 个 | 1 | 1.77 | 1.77 | | | | | | |
| | 水表保温套安装 | | | 个 | 1 | 1.77 | 1.77 | | | | | | |
| | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | |
| 材料费小计 | | | | | | - | 4.84 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031003013002 | 项目名称 | 水表 | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-44 | 螺纹水表拆除 公称直径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第2页 共17页

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------------------------------|--------------|-------|-------|------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-------|------|------|
| 10-419 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径20mm以内 | 个 | 1 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 |
| 1-105 | 回填砂 | m3 | 0.035 | 38.08 | 1.2 | 1.77 | 16.76 | 5.33 | 1.33 | 0.04 | 0.06 | 0.59 | 0.19 |
| D00037 | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 19.25 | 0.45 | 0.06 | 8.48 | 2.7 |
| 0.1719工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 0.89 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 31.83 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | |
| | 厚漆 | | | | kg | 0.01 | 8.58 | 0.09 | | | | | |
| | 机油 | | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | |
| | 线麻 | | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | | kg | 0.003 | 7.72 | 0.02 | | | | | |
| | 棉纱头 | | | | kg | 0.012 | 5.57 | 0.07 | | | | | |
| | 砂纸 | | | | 张 | 0.12 | 0.94 | 0.11 | | | | | |
| | 钢锯条 | | | | 根 | 0.1 | 0.21 | 0.02 | | | | | |
| | 水 | | | | m3 | 0.0105 | 3.99 | 0.04 | | | | | |
| | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 1.34 | - | | | |
| | 项目编码 | 031003013003 | 项目名称 | 水表 | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 33723 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-44 | 螺纹水表拆除 公称直径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 |
| 10-419 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径20mm以内 | 个 | 1 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 |
| D00001 | 水表保温套拆除 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| D00001 | 水表保温套安装 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| D00037 | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第3页 共17页

| 综合人工工日 | | 小计 | | | 17.92 | 0.41 | | 7.89 | 2.51 | | | | |
|------------|------------------------------------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|---------|---------|------|------|------|------|
| 0.16工日 | | 未计价材料费 | | | 4.43 | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | 33.16 | | | | | | | | |
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | | | | |
| | 厚漆 | | | kg | 0.01 | 8.58 | 0.09 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | kg | 0.003 | 7.72 | 0.02 | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | kg | 0.012 | 5.57 | 0.07 | | | | | | |
| | 砂纸 | | | 张 | 0.12 | 0.94 | 0.11 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.1 | 0.21 | 0.02 | | | | | | |
| | 水表保温套拆除 | | | 个 | 1 | 1.77 | 1.77 | | | | | | |
| | 水表保温套安装 | | | 个 | 1 | 1.77 | 1.77 | | | | | | |
| | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 4.84 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031003013004 | 项目名称 | 水表 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 150 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-44 | 螺纹水表拆除 公称直径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 |
| 10-419 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径20mm以内 | 个 | 1 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 | 11.2 | 0.41 | | 4.93 | 1.57 |
| 1-105 | 回填砂 | m3 | 0.035 | 38.08 | 1.2 | 1.77 | 16.76 | 5.33 | 1.33 | 0.04 | 0.06 | 0.59 | 0.19 |
| D00037 | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | 19.25 | 0.45 | 0.06 | 8.48 | 2.7 | | | | |
| 0.1719工日 | | 未计价材料费 | | | 0.89 | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | 31.83 | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第4页 共17页

| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
|---------------|--|----------|----|-------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|------|------|
| | 厚漆 | | | kg | 0.01 | 8.58 | 0.09 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | kg | 0.003 | 7.72 | 0.02 | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | kg | 0.012 | 5.57 | 0.07 | | | | | | |
| | 砂纸 | | | 张 | 0.12 | 0.94 | 0.11 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.1 | 0.21 | 0.02 | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.0105 | 3.99 | 0.04 | | | | | | |
| | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | |
| 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | |
| 材料费小计 | | | | | | - | 1.34 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031003013005 | 项目名称 | 水表 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-44 | 螺纹水表拆除 公称直 径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 |
| 10-420 | 阀门安装 螺纹阀 公 称直径25mm以内 | 个 | 1 | 12.32 | 0.48 | | 5.42 | 1.72 | 12.32 | 0.48 | | 5.42 | 1.72 |
| D00001 | 水表保温套拆除 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| D00001 | 水表保温套安装 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| D00037 | 旧表保管至竣工验收 后6个月 (包含保管费、运输 费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | 19.04 | 0.48 | | 8.38 | 2.66 | |
| 0.17工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 4.43 | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 34.99 | | | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 厚漆 | | | kg | 0.012 | 8.58 | 0.1 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | kg | 0.004 | 7.72 | 0.03 | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第5页 共17页

| 材料费 明 细 | 棉纱头 | kg | 0.015 | 5.57 | 0.08 | | | | | | | | |
|-------------------|--|----------|-------|--------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|------|------|
| | 砂纸 | 张 | 0.15 | 0.94 | 0.14 | | | | | | | | |
| | 钢锯条 | 根 | 0.12 | 0.21 | 0.03 | | | | | | | | |
| | 水表保温套拆除 | 个 | 1 | 1.77 | 1.77 | | | | | | | | |
| | 水表保温套安装 | 个 | 1 | 1.77 | 1.77 | | | | | | | | |
| | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | - | 4.91 | | | | | | | |
| 项目编码 | 031003013006 | 项目名称 | 水表 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单 价 | | | | | 合 价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-44 | 螺纹水表拆除 公称直 径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 | 6.72 | | | 2.96 | 0.94 |
| 10-420 | 阀门安装 螺纹阀 公 称直径25mm以内 | 个 | 1 | 12.32 | 0.48 | | 5.42 | 1.72 | 12.32 | 0.48 | | 5.42 | 1.72 |
| 1-105 | 回填砂 | m3 | 0.035 | 38.08 | 1.2 | 1.77 | 16.76 | 5.33 | 1.33 | 0.04 | 0.06 | 0.59 | 0.19 |
| D00037 | 旧表保管至竣工验收 后6个月 (包含保管费、运输 费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | | | 小计 | | | | | 20.37 | 0.52 | 0.06 | 8.97 | 2.85 |
| 0.1819工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | 0.89 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 33.66 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 厚漆 | | | kg | 0.012 | 8.58 | 0.1 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | kg | 0.004 | 7.72 | 0.03 | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | kg | 0.015 | 5.57 | 0.08 | | | | | | |
| | 砂纸 | | | 张 | 0.15 | 0.94 | 0.14 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.12 | 0.21 | 0.03 | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.0105 | 3.99 | 0.04 | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第6页 共17页

| 材料 费 明 细 | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | |
|-----------------------|--------------------------------------|----------|------|------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|-----|------|------|
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 1.41 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031003001001 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 12200 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 10-419 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径20mm以内 | 个 | 1 | 11.2 | 5.16 | | 4.93 | 1.57 | 11.2 | 5.16 | | 4.93 | 1.57 |
| D00037 | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 11.2 | 5.16 | | 4.93 | 1.57 |
| 0.1工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | 0.89 | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 23.75 | | | | | |
| 材 料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 镀锌活接头 DN20 | | | 个 | 1.01 | 4.7 | 4.75 | | | | | | |
| | 厚漆 | | | kg | 0.01 | 8.58 | 0.09 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | kg | 0.003 | 7.72 | 0.02 | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | kg | 0.012 | 5.57 | 0.07 | | | | | | |
| | 砂纸 | | | 张 | 0.12 | 0.94 | 0.11 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.1 | 0.21 | 0.02 | | | | | | |
| | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 6.05 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031003001002 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 5000 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-39 | 螺纹阀门拆除 公称直径(mm以内) 20 | 个 | 1 | 5.6 | | | 2.46 | 0.78 | 5.6 | | | 2.46 | 0.78 |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第7页 共17页

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------------------------------|----------|------|-------|------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|-----|------|------|------|
| 10-419 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径20mm以内 | 个 | 1 | 11.2 | 5.16 | | | 4.93 | 1.57 | 11.2 | 5.16 | | | 4.93 | 1.57 |
| D00037 | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | 16.8 | 5.16 | | | 7.39 | 2.35 |
| 0.15工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | 0.89 | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 32.59 | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 镀锌活接头 DN20 | | | | 个 | 1.01 | 4.7 | 4.75 | | | | | | | |
| | 厚漆 | | | | kg | 0.01 | 8.58 | 0.09 | | | | | | | |
| | 机油 | | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | | |
| | 线麻 | | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | | |
| | 橡胶板 δ 1~15 | | | | kg | 0.003 | 7.72 | 0.02 | | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | | kg | 0.012 | 5.57 | 0.07 | | | | | | | |
| | 砂纸 | | | | 张 | 0.12 | 0.94 | 0.11 | | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | | 根 | 0.1 | 0.21 | 0.02 | | | | | | | |
| | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 6.05 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031003001003 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 200 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | |
| 2-40 | 螺纹阀门拆除 公称直径(mm以内) 25 | 个 | 1 | 7.84 | | | 3.45 | 1.1 | 7.84 | | | | 3.45 | 1.1 | |
| 10-420 | 阀门安装 螺纹阀 公称直径25mm以内 | 个 | 1 | 12.32 | 7.97 | | 5.42 | 1.72 | 12.32 | 7.97 | | | 5.42 | 1.72 | |
| D00037 | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | 20.16 | 7.97 | | | 8.87 | 2.82 |
| 0.18工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | 0.89 | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 40.71 | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第8页 共17页

| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
|---------------|--------------------------------------|----------|-----|-------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|-----|------|------|--|
| | 镀锌活接头 DN25 | | | 个 | 1.01 | 7.42 | 7.49 | | | | | | | |
| | 厚漆 | | | kg | 0.012 | 8.58 | 0.1 | | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.012 | 7.72 | 0.09 | | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.001 | 10.29 | 0.01 | | | | | | | |
| | 橡胶板 δ1~15 | | | kg | 0.004 | 7.72 | 0.03 | | | | | | | |
| | 棉纱头 | | | kg | 0.015 | 5.57 | 0.08 | | | | | | | |
| | 砂纸 | | | 张 | 0.15 | 0.94 | 0.14 | | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.12 | 0.21 | 0.03 | | | | | | | |
| | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | | 个 | 1 | 0.89 | 0.89 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| 材料费小计 | | | | | - | 8.86 | - | | | | | | | |
| 项目编码 | 010512008021 | 项目名称 | 水表井 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 10 | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00038 | 塑制水表箱拆除、安装 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | 133.09 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 133.09 | | | | | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 塑制水表箱拆除、安装 | | | 座 | 1 | 133.09 | 133.09 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 133.09 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 010512008018 | 项目名称 | 水表井 | | | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| 12-30*0.5 | 钢纤维井盖及井座安装 | 套 | 1 | 17.92 | | | 7.88 | 2.51 | 17.92 | | | 7.88 | 2.51 | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第9页 共17页

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|----------|-----|-------|-----|-----|-------|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|
| 12-30 | 钢纤维井盖及井座安装 | 套 | 1 | 39.42 | | | 17.34 | 5.52 | 39.42 | | | 17.34 | 5.52 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 57.34 | | | 25.22 | 8.03 |
| 0.512工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 90.59 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | |
| | 其他材料费 | | | | | | | | - | | - | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | | - | | - | | |
| 项目编码 | 010512008022 | 项目名称 | 水表井 | | | | | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 12-30*0.5 | 钢纤维井盖及井座安装 | 套 | 1 | 17.92 | | | 7.88 | 2.51 | 17.92 | | | 7.88 | 2.51 |
| 12-30 | 钢纤维井盖及井座安装 | 套 | 1 | 39.42 | | | 17.34 | 5.52 | 39.42 | | | 17.34 | 5.52 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 57.34 | | | 25.22 | 8.03 |
| 0.512工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 90.59 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | |
| | 其他材料费 | | | | | | | | - | | - | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | | - | | - | | |
| 项目编码 | 010512008023 | 项目名称 | 水表井 | | | | | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 12-30*0.5 | 钢纤维井盖及井座安装 | 套 | 1 | 17.92 | | | 7.88 | 2.51 | 17.92 | | | 7.88 | 2.51 |
| 12-30 | 钢纤维井盖及井座安装 | 套 | 1 | 39.42 | | | 17.34 | 5.52 | 39.42 | | | 17.34 | 5.52 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 57.34 | | | 25.22 | 8.03 |
| 0.512工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 90.59 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第10页 共17页

| 材料费 费用 明细 | 其他材料费 | | | | - | | - | | | | | | |
|-------------------|---|------------------|--------|----------------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|-------|------|
| | 材料费小计 | | | | - | | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007009 | 项目名称 | 复合管 | | 计量单位 | m | 工程量 | 12 | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-1 | 室内外镀锌钢管拆除 公称直径(mm以内) 20 | 10m | 0.1 | 54.88 | | | 24.15 | 7.68 | 5.49 | | | 2.42 | 0.77 |
| 10-170 | 室内给排水、采暖管 道 镀锌钢塑复合管 (螺纹连接) 公称直径 15mm以内 | 10m | 0.1 | 235.31 | 12.19 | 1.17 | 103.54 | 32.94 | 23.53 | 1.22 | 0.12 | 10.35 | 3.29 |
| 10-371 | 管道消毒、冲洗 公称 直径50mm以内 | 100m | 0.01 | 60.37 | 20.26 | | 26.56 | 8.45 | 0.6 | 0.2 | | 0.27 | 0.08 |
| 11-325 | 环氧煤沥青防腐 一底 | 10m ² | 0.0063 | 41.89 | 8.68 | | 18.43 | 5.86 | 0.26 | 0.05 | | 0.12 | 0.04 |
| 11-326 | 环氧煤沥青防腐 一油 | 10m ² | 0.0063 | 50.51 | 10.67 | | 22.22 | 7.07 | 0.32 | 0.07 | | 0.14 | 0.04 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 30.2 | 1.54 | 0.12 | 13.3 | 4.22 |
| 0.2697工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 0.74 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 50.12 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 铅油 | | | kg | 0.014 | 14.58 | 0.2 | | | | | | |
| | 管子托钩 DN15 | | | 个 | 0.146 | 1.01 | 0.15 | | | | | | |
| | 型钢 | | | kg | 0.04 | 3.58 | 0.14 | | | | | | |
| | 膨胀螺栓 M8 | | | 套 | 0.22 | 1.1 | 0.24 | | | | | | |
| | 电焊条 J422 φ3.2 | | | kg | 0.002 | 6.83 | 0.01 | | | | | | |
| | 氧气 | | | m ³ | 0.001 | 2.83 | | | | | | | |
| | 乙炔气 | | | kg | 0.001 | 15.44 | 0.02 | | | | | | |
| | 水 | | | m ³ | 0.055 | 3.99 | 0.22 | | | | | | |
| | 防锈漆 | | | kg | 0.001 | 14.91 | 0.01 | | | | | | |
| | 调和漆 | | | kg | 0.001 | 14.2 | 0.01 | | | | | | |
| | 汽油 | | | kg | 0.001 | 9.3 | 0.01 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.023 | 7.72 | 0.18 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.0014 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.39 | 0.21 | 0.08 | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第11页 共17页

| 材料费 明 细 | 漂白粉 | | kg | 0.0009 | 3.43 | | | | | | | | |
|---------------|---|------------------|--------|----------------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|-------|------|
| | 环氧煤沥青底漆 | | kg | 0.01575 | 22.18 | 0.35 | | | | | | | |
| | 煤油 | | kg | 0.000756 | 4.29 | | | | | | | | |
| | 环氧固化剂 | | kg | 0.002898 | 25.73 | 0.07 | | | | | | | |
| | 稀释剂 | | kg | 0.002394 | 12.01 | 0.03 | | | | | | | |
| | 环氧煤沥青面漆 | | kg | 0.01764 | 22.18 | 0.39 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 0.16 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 2.28 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031001007001 | 项目名称 | 复合管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 30 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-1 | 室内外镀锌钢管拆除 公称直径(mm以内) 20 | 10m | 0.1 | 54.88 | | | 24.15 | 7.68 | 5.49 | | | 2.42 | 0.77 |
| 10-171 | 室内给排水、采暖管 道 镀锌钢塑复合管 (螺纹连接) 公称直径 20mm以内 | 10m | 0.1 | 235.31 | 12.06 | 1.17 | 103.54 | 32.94 | 23.53 | 1.21 | 0.12 | 10.35 | 3.29 |
| 10-371 | 管道消毒、冲洗 公称 直径50mm以内 | 100m | 0.01 | 60.37 | 20.26 | | 26.56 | 8.45 | 0.6 | 0.2 | | 0.27 | 0.08 |
| 11-325 | 环氧煤沥青防腐 一底 | 10m ² | 0.0079 | 41.89 | 8.68 | | 18.43 | 5.86 | 0.33 | 0.07 | | 0.15 | 0.05 |
| 11-326 | 环氧煤沥青防腐 一油 | 10m ² | 0.0079 | 50.51 | 10.67 | | 22.22 | 7.07 | 0.4 | 0.08 | | 0.18 | 0.06 |
| 综合人工工日 | | | | 小计 | | | | | 30.35 | 1.56 | 0.12 | 13.37 | 4.25 |
| 0.2711工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | 0.93 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 50.58 | | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 铅油 | | | kg | 0.012 | 14.58 | 0.17 | | | | | | |
| | 管子托钩 DN20 | | | 个 | 0.144 | 1.14 | 0.16 | | | | | | |
| | 型钢 | | | kg | 0.042 | 3.58 | 0.15 | | | | | | |
| | 膨胀螺栓 M8 | | | 套 | 0.233 | 1.1 | 0.26 | | | | | | |
| | 电焊条 J422 φ3.2 | | | kg | 0.002 | 6.83 | 0.01 | | | | | | |
| | 氧气 | | | m ³ | 0.001 | 2.83 | | | | | | | |
| | 乙炔气 | | | kg | 0.001 | 15.44 | 0.02 | | | | | | |
| | 水 | | | m ³ | 0.056 | 3.99 | 0.22 | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第12页 共17页

| 材料 费 明 细 | 防锈漆 | kg | 0.001 | 14.91 | 0.01 | | | | | | | | |
|-------------------|--|----------|----------|--------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|-----|-------|------|
| | 调和漆 | kg | 0.001 | 14.2 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 汽油 | kg | 0.001 | 9.3 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 机油 | kg | 0.02 | 7.72 | 0.15 | | | | | | | | |
| | 线麻 | kg | 0.0012 | 10.29 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 钢锯条 | 根 | 0.341 | 0.21 | 0.07 | | | | | | | | |
| | 漂白粉 | kg | 0.0009 | 3.43 | | | | | | | | | |
| | 环氧煤沥青底漆 | kg | 0.01975 | 22.18 | 0.44 | | | | | | | | |
| | 煤油 | kg | 0.000948 | 4.29 | | | | | | | | | |
| | 环氧固化剂 | kg | 0.003634 | 25.73 | 0.09 | | | | | | | | |
| | 稀释剂 | kg | 0.003002 | 12.01 | 0.04 | | | | | | | | |
| | 环氧煤沥青面漆 | kg | 0.02212 | 22.18 | 0.49 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | - | 0.18 | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | - | 2.49 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007002 | 项目名称 | 复合管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 12 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-2 | 室内外镀锌钢管拆除 公称直径(mm以内) 32 | 10m | 0.1 | 61.6 | | | 27.1 | 8.62 | 6.16 | | | 2.71 | 0.86 |
| 10-172 | 室内给排水、采暖管道 镀锌钢塑复合管 (螺纹连接) 公称直径 25mm以内 | 10m | 0.1 | 283.36 | 13.82 | 1.98 | 124.68 | 39.67 | 28.34 | 1.38 | 0.2 | 12.47 | 3.97 |
| 10-371 | 管道消毒、冲洗 公称 直径50mm以内 | 100m | 0.01 | 60.37 | 20.26 | | 26.56 | 8.45 | 0.6 | 0.2 | | 0.27 | 0.08 |
| 11-325 | 环氧煤沥青防腐 一底 | 10m2 | 0.01 | 41.89 | 8.68 | | 18.43 | 5.86 | 0.42 | 0.09 | | 0.18 | 0.06 |
| 11-326 | 环氧煤沥青防腐 一油 | 10m2 | 0.01 | 50.51 | 10.67 | | 22.22 | 7.07 | 0.51 | 0.11 | | 0.22 | 0.07 |
| 综合人工工日 | | | | 小计 | | | | | 36.03 | 1.78 | 0.2 | 15.85 | 5.04 |
| 0.3216工日 | | | | 未计价材料费 | | | | | 1.17 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 60.07 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 铅油 | | | kg | 0.013 | 14.58 | 0.19 | | | | | | |
| | 管子托钩 DN25 | | | 个 | 0.116 | 1.31 | 0.15 | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第13页 共17页

| 材料 费 明 细 | 型钢 | kg | 0.06 | 3.58 | 0.21 | | | | | | | | |
|-------------------|---|----------|--------|--------|-------|------|--------|-------|-------|------|------|-------|------|
| | 膨胀螺栓 M8 | 套 | 0.305 | 1.1 | 0.34 | | | | | | | | |
| | 电焊条 J422 φ3.2 | kg | 0.004 | 6.83 | 0.03 | | | | | | | | |
| | 氧气 | m3 | 0.002 | 2.83 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 乙炔气 | kg | 0.001 | 15.44 | 0.02 | | | | | | | | |
| | 水 | m3 | 0.058 | 3.99 | 0.23 | | | | | | | | |
| | 防锈漆 | kg | 0.002 | 14.91 | 0.03 | | | | | | | | |
| | 调和漆 | kg | 0.001 | 14.2 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 汽油 | kg | 0.001 | 9.3 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 尼龙砂轮片 φ400 | 片 | 0.005 | 1.76 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 机油 | kg | 0.017 | 7.72 | 0.13 | | | | | | | | |
| | 线麻 | kg | 0.0013 | 10.29 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 钢锯条 | 根 | 0.255 | 0.21 | 0.05 | | | | | | | | |
| | 漂白粉 | kg | 0.0009 | 3.43 | | | | | | | | | |
| | 环氧煤沥青底漆 | kg | 0.025 | 22.18 | 0.55 | | | | | | | | |
| | 煤油 | kg | 0.0012 | 4.29 | 0.01 | | | | | | | | |
| | 环氧固化剂 | kg | 0.0046 | 25.73 | 0.12 | | | | | | | | |
| | 稀释剂 | kg | 0.0038 | 12.01 | 0.05 | | | | | | | | |
| | 环氧煤沥青面漆 | kg | 0.028 | 22.18 | 0.62 | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | - | 0.17 | - | | | | | | |
| 材料费小计 | | | | - | 2.95 | - | | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007006 | 项目名称 | 复合管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 30 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 2-1 | 室内外镀锌钢管拆除 公称直径(mm以内) 20 | 10m | 0.1 | 54.88 | | | 24.15 | 7.68 | 5.49 | | | 2.42 | 0.77 |
| 10-171 | 室内给排水、采暖管 道 镀锌钢塑复合管 (螺纹连接) 公称直径 20mm以内 | 10m | 0.1 | 235.31 | 12.06 | 1.17 | 103.54 | 32.94 | 23.53 | 1.21 | 0.12 | 10.35 | 3.29 |
| 10-371 | 管道消毒、冲洗 公称 直径50mm以内 | 100m | 0.01 | 60.37 | 20.26 | | 26.56 | 8.45 | 0.6 | 0.2 | | 0.27 | 0.08 |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第14页 共17页

| 综合人工工日 | | 小计 | | | 29.62 | 1.41 | 0.12 | 13.04 | 4.14 | | | | |
|-------------------|---|----------|-----|--------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|------|------|------|
| 0.2645工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | 48.33 | | | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 铅油 | | | kg | 0.012 | 14.58 | 0.17 | | | | | | |
| | 管子托钩 DN20 | | | 个 | 0.144 | 1.14 | 0.16 | | | | | | |
| | 型钢 | | | kg | 0.042 | 3.58 | 0.15 | | | | | | |
| | 膨胀螺栓 M8 | | | 套 | 0.233 | 1.1 | 0.26 | | | | | | |
| | 电焊条 J422 φ3.2 | | | kg | 0.002 | 6.83 | 0.01 | | | | | | |
| | 氧气 | | | m3 | 0.001 | 2.83 | | | | | | | |
| | 乙炔气 | | | kg | 0.001 | 15.44 | 0.02 | | | | | | |
| | 水 | | | m3 | 0.056 | 3.99 | 0.22 | | | | | | |
| | 防锈漆 | | | kg | 0.001 | 14.91 | 0.01 | | | | | | |
| | 调和漆 | | | kg | 0.001 | 14.2 | 0.01 | | | | | | |
| | 汽油 | | | kg | 0.001 | 9.3 | 0.01 | | | | | | |
| | 机油 | | | kg | 0.02 | 7.72 | 0.15 | | | | | | |
| | 线麻 | | | kg | 0.0012 | 10.29 | 0.01 | | | | | | |
| | 钢锯条 | | | 根 | 0.341 | 0.21 | 0.07 | | | | | | |
| | 漂白粉 | | | kg | 0.0009 | 3.43 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 0.16 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 1.41 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031001006001 | 项目名称 | 塑料管 | | 计量单位 | m | 工程量 | 20 | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 10-234*0.5 | 室内给排水、采暖管道 室内给水塑料管 (热熔、电熔连接) 公称直径/管外径 20/25mm | 10m | 0.1 | 58.24 | | 0.26 | 25.63 | 8.15 | 5.82 | | 0.03 | 2.56 | 0.82 |
| 10-234 | 室内给排水、采暖管道 室内给水塑料管 (热熔、电熔连接) 公称直径/管外径 20/25mm | 10m | 0.1 | 128.13 | 14 | 0.52 | 56.38 | 17.94 | 12.81 | 1.4 | 0.05 | 5.64 | 1.79 |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第15页 共17页

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|---|----------|-----------|--------|-------|------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|
| 10-371 | 管道消毒、冲洗 公称直径50mm以内 | 100m | 0.01 | 60.37 | 20.26 | | 26.56 | 8.45 | 0.6 | 0.2 | | 0.27 | 0.08 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 19.23 | 1.6 | 0.08 | 8.47 | 2.69 |
| 0.1718工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 32.07 | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 管子托钩 DN20 | | | | | 个 | 1.141 | 1.14 | 1.3 | | | | |
| | 漂白粉 | | | | | kg | 0.0009 | 3.43 | | | | | |
| | 水 | | | | | m3 | 0.05 | 3.99 | 0.2 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | 0.1 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 1.6 | - | | | |
| 项目编码 | 031001006002 | 项目名称 | 塑料管 | | | | | 计量单位 | m | 工程量 | 20 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 10-235*0.5 | 室内给排水、采暖管道 室内给水塑料管 (热熔、电熔连接) 公称直径/管外径 25/32mm | 10m | 0.1 | 66.08 | | 0.26 | 29.08 | 9.25 | 6.61 | | 0.03 | 2.91 | 0.93 |
| 10-235 | 室内给排水、采暖管道 室内给水塑料管 (热熔、电熔连接) 公称直径/管外径 25/32mm | 10m | 0.1 | 145.38 | 13.15 | 0.52 | 63.97 | 20.35 | 14.54 | 1.32 | 0.05 | 6.4 | 2.04 |
| 10-371 | 管道消毒、冲洗 公称直径50mm以内 | 100m | 0.01 | 60.37 | 20.26 | | 26.56 | 8.45 | 0.6 | 0.2 | | 0.27 | 0.08 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 21.75 | 1.52 | 0.08 | 9.58 | 3.05 |
| 0.1942工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 35.98 | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 管子托钩 DN25 | | | | | 个 | 0.925 | 1.31 | 1.21 | | | | |
| | 漂白粉 | | | | | kg | 0.0009 | 3.43 | | | | | |
| | 水 | | | | | m3 | 0.05 | 3.99 | 0.2 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | 0.11 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 1.52 | - | | | |
| 项目编码 | 031004014001 | 项目名称 | 给、排水附(配)件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 600 | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第16页 共17页

| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|--------|-----------|-------|------|-----|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|--|
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| 2-308 | 给水管道零件调换 公称直径(mm以内) 20 | 个 | 1 | 15.54 | 0.15 | | 6.84 | 2.18 | 15.54 | 0.15 | | 6.84 | 2.18 | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 15.54 | 0.15 | | 6.84 | 2.18 | |
| 0.14工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 24.71 | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | 0.15 | - | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 0.15 | - | | | | |
| 项目编码 | 031004014003 | 项目名称 | 给、排水附(配)件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| 2-309 | 给水管道零件调换 公称直径(mm以内) 25 | 只 | 1 | 19.98 | 0.2 | | 8.79 | 2.8 | 19.98 | 0.2 | | 8.79 | 2.8 | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | 19.98 | 0.2 | | 8.79 | 2.8 | |
| 0.18工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 31.77 | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | 0.2 | - | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 0.2 | - | | | | |
| 项目编码 | 01B001 | 项目名称 | 地表吊牌安装 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 300 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00040 | 地表吊牌安装 在地表前安装户号吊牌, 采用亚克力材质, 3cm*8cm | 个 | 1 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：定期换表服务

标段：

第17页 共17页

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|-------|---------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|---------|---------|
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 4.44 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 4.44 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 地表吊牌安装 在地表前安装户号吊牌，采用亚克力材质，3cm*8cm | | | | | 个 | 1 | 4.44 | 4.44 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 4.44 | - | | | |
| 项目编码 | 031301017001 | 项目名称 | 脚手架搭拆 | | | | 计量单位 | 项 | 工程量 | 1 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| 10-F1 | 第十册 脚手架搭拆费，取人工费的5%，其中人工25%，材料75%，机械0%。 | 项 | 1 | 7225.12 | 21675.36 | | 3179.05 | 1011.52 | 7225.12 | 21675.36 | | 3179.05 | 1011.52 |
| 2-F1 | 第二章 脚手架搭拆费，取人工费的15%，其中人工25%，材料75%，机械0%。 | 项 | 1 | 9720.4 | 29161.19 | | 4276.98 | 1360.86 | 9720.4 | 29161.19 | | 4276.98 | 1360.86 |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | 16945.52 | 50836.55 | | 7456.03 | 2372.38 | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 77610.48 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | 50836.55 | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 50836.55 | - | | | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|-----------|-------------------------|---------|----------|----------|-----------|----|
| 1 | 031302001001 | 安全文明施工费 | | 100.000 | 30751.01 | | | |
| 1.1 | | 基本费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.600 | 27183.21 | | | |
| 1.2 | | 增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 1.3 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.210 | 3567.80 | | | |
| 2 | 031302002001 | 夜间施工增加 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.080 | 1359.16 | | | |
| 3 | 031302003001 | 非夜间施工增加 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 4 | 031302004001 | 二次搬运 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 5 | 031302005001 | 冬雨季施工增加 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.180 | 3058.11 | | | |
| 6 | 031302006001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 849.48 | | | |
| 7 | 031302008001 | 临时设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.450 | 24634.78 | | | |
| 8 | 031302009001 | 赶工措施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整 费率 (%) | 调整后 金额 (元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|--------|--------|--------------|---------------|---|
| 9 | 031302010001 | 工程按质论价 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 10 | 031302011001 | 住宅分户验收 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | 在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础 |
| 11 | 031302012001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 849.48 | | | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取 |
| 12 | 031302090001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 13 | 031302091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 14 | 031302015001 | 智慧工地费用 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| | | | | | | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：定期换表服务

标段：

第3页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|-----------|-------------------------|--------|----------|----------|-----------|--------------------------------------|
| 15 | 031302016001 | 新冠疫情常态化防控 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 16 | 031302501001 | 苏安码管理增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 849.48 | | | 建筑施工领域从业人员体检、安全生产继续教育培训、“苏安码”检录管理费等。 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 62351.50 | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：定期换表服务

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 材料编码 | 材料名称 | 规格、型号等要求 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|-------------|--------------------------------------|------------|----|----------|-------|----------|----|
| 1 | 01270101 | 型钢 | | kg | 3.72 | 3.58 | 13.32 | |
| 2 | 02010106 | 橡胶板 | δ 1~15 | kg | 155.069 | 7.72 | 1197.13 | |
| 3 | 02290103 | 线麻 | | kg | 51.6774 | 10.29 | 531.76 | |
| 4 | 03070110 | 膨胀螺栓 | M8 | 套 | 20.28 | 1.10 | 22.31 | |
| 5 | 03210408 | 尼龙砂轮片 | φ 400 | 片 | 0.06 | 1.76 | 0.11 | |
| 6 | 03270202 | 砂纸 | | 张 | 6199.26 | 0.94 | 5827.30 | |
| 7 | 03410206 | 电焊条 | J422 φ 3.2 | kg | 0.192 | 6.83 | 1.31 | |
| 8 | 03652422 | 钢锯条 | | 根 | 5192.5 | 0.21 | 1090.43 | |
| 9 | 11030303 | 防锈漆 | | kg | 0.096 | 14.91 | 1.43 | |
| 10 | 11030708 | 环氧煤沥青底漆 | | kg | 1.0815 | 22.18 | 23.99 | |
| 11 | 11030709 | 环氧煤沥青面漆 | | kg | 1.21128 | 22.18 | 26.87 | |
| 12 | 11112503 | 调和漆 | | kg | 0.084 | 14.20 | 1.19 | |
| 13 | 11112524 | 厚漆 | | kg | 516.43 | 8.58 | 4430.97 | |
| 14 | 11112525 | 铅油 | | kg | 1.044 | 14.58 | 15.22 | |
| 15 | 11450503 | 稀释剂 | | kg | 0.164388 | 12.01 | 1.97 | |
| 16 | 11450706 | 环氧固化剂 | | kg | 0.198996 | 25.73 | 5.12 | |
| 17 | 12010103 | 汽油 | | kg | 0.084 | 9.30 | 0.78 | |
| 18 | 12010903 | 煤油 | | kg | 0.051912 | 4.29 | 0.22 | |
| 19 | 12050311 | 机油 | | kg | 620.556 | 7.72 | 4790.69 | |
| 20 | 12310331 | 漂白粉 | | kg | 0.1116 | 3.43 | 0.38 | |
| 21 | 12370305 | 氧气 | | m3 | 0.096 | 2.83 | 0.27 | |
| 22 | 12370335 | 乙炔气 | | kg | 0.084 | 15.44 | 1.30 | |
| 23 | 15021106 | 镀锌活接头 | DN20 | 个 | 17372 | 4.70 | 81648.40 | |
| 24 | 15021107 | 镀锌活接头 | DN25 | 个 | 202 | 7.42 | 1498.84 | |
| 25 | 19110103 | 管子托钩 | DN15 | 个 | 1.752 | 1.01 | 1.77 | |
| 26 | 19110104 | 管子托钩 | DN20 | 个 | 31.46 | 1.14 | 35.86 | |
| 27 | 19110105 | 管子托钩 | DN25 | 个 | 19.892 | 1.31 | 26.06 | |
| 28 | 31110301 | 棉纱头 | | kg | 619.926 | 5.57 | 3452.99 | |
| 29 | 31150101 | 水 | | m3 | 9.866 | 3.99 | 39.37 | |
| 30 | CL-D00001 | 水表保温套拆除 | | 个 | 33873 | 1.77 | 59955.21 | |
| 31 | CL-D00001~1 | 水表保温套安装 | | 个 | 33873 | 1.77 | 59955.21 | |
| 32 | CL-D00037~2 | 旧铜接头保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | 个 | 17400 | 0.89 | 15486.00 | |
| 33 | CL-D00037~4 | 旧表保管至竣工验收后6个月 (包含保管费、运输费等其他费用)。 | | 个 | 34173 | 0.89 | 30413.97 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：更换主材

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|-----------|------------------------------------|------|-------|-------|-----------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 更换主材 | | | | | | | | |
| 1 | 031003001020 | 螺纹阀门 | 1、名称：黄铜磁性可锁球阀 2、规格：DN20 | 个 | 5000 | 31.94 | 159700.00 | |
| 2 | 031003001021 | 螺纹阀门 | 1、名称：黄铜磁性可锁球阀 2、规格：DN25 | 个 | 200 | 48.80 | 9760.00 | |
| 3 | 031003001026 | 螺纹阀门 | 1、材质：快开球阀（铜） 2、规格、压力等级：DN20 | 个 | 1500 | 25.73 | 38595.00 | |
| 4 | 031003001027 | 螺纹阀门 | 1、材质：快开球阀（铜） 2、规格、压力等级：DN25 | 个 | 100 | 38.60 | 3860.00 | |
| 5 | 031003001018 | 螺纹阀门 | 1、材质：止回阀（铜） 2、规格、压力等级：DN20 | 个 | 12200 | 25.29 | 308538.00 | |
| 6 | 031004014002 | 给、排水附（配）件 | 1、材质：水表铜接头 2、型号、规格：DN20 | 个 | 600 | 12.13 | 7278.00 | |
| 7 | 031004014003 | 给、排水附（配）件 | 1、材质：水表铜接头 2、型号、规格：DN25 | 个 | 50 | 17.24 | 862.00 | |
| 8 | 031004014008 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：快速接头 2、规格：DN15 | 个 | 20 | 11.53 | 230.60 | |
| 9 | 031004014007 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：快速接头 2、规格：DN20 | 个 | 20 | 15.08 | 301.60 | |
| 10 | 031004014006 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：快速接头 2、规格：DN25 | 个 | 20 | 19.52 | 390.40 | |
| 11 | 031003003030 | 焊接法兰阀门 | 1、材质：铸铁闸阀 2、规格、压力等级：DN25 | 个 | 50 | 41.70 | 2085.00 | |
| 12 | 031004014023 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：变径铜接头 2、规格：DN20*15 | 个 | 160 | 9.99 | 1598.40 | |
| 13 | 031004014009 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：内丝铜接头（铝塑管专用） 2、规格：1620*3/4 | 个 | 100 | 13.31 | 1331.00 | |
| 14 | 031004014011 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：内丝铜接头（铝塑管专用） 2、规格：1620*1/2 | 个 | 300 | 10.65 | 3195.00 | |
| 15 | 031004014010 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：外丝铜接头（铝塑管专用） 2、规格：1620*3/4 | 个 | 3500 | 14.20 | 49700.00 | |
| 16 | 031004014012 | 给、排水附（配）件 | 1、名称：外丝铜接头（铝塑管专用） 2、规格：1620*1/2 | 个 | 100 | 12.42 | 1242.00 | |
| 本页小计 | | | | | | | 588667.00 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：更换主材

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|-----------|--------------------------------------|------|-----|-------|---------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 | |
| 17 | 031004014013 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：PPR外丝接头 2、规格：DN25*20 | 个 | 100 | 1.86 | 186.00 | | |
| 18 | 031004014014 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：PPR外丝接头 2、规格：DN25*15 | 个 | 100 | 1.86 | 186.00 | | |
| 19 | 031004014015 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：PPR外丝接头 2、规格：DN20*15 | 个 | 100 | 1.33 | 133.00 | | |
| 20 | 031004014016 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：PPR内丝接头 2、规格：DN25*20 | 个 | 100 | 1.77 | 177.00 | | |
| 21 | 031004014024 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：PPR内丝接头 2、规格：DN25*15 | 个 | 100 | 1.77 | 177.00 | | |
| 22 | 031004014025 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：PPR内丝接头 2、规格：DN20*15 | 个 | 100 | 1.29 | 129.00 | | |
| 23 | 031004014026 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：衬塑束节 2、规格：DN15 | 个 | 20 | 2.20 | 44.00 | | |
| 24 | 031004014027 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：衬塑束节 2、规格：DN20 | 个 | 100 | 2.73 | 273.00 | | |
| 25 | 031004014028 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：衬塑束节 2、规格：DN25 | 个 | 20 | 3.06 | 61.20 | | |
| 26 | 031004014029 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：衬塑外丝 2、规格：DN15 | 个 | 30 | 2.16 | 64.80 | | |
| 27 | 031004014030 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：衬塑外丝 2、规格：DN20 | 个 | 500 | 2.56 | 1280.00 | | |
| 28 | 031004014031 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：衬塑外丝 2、规格：DN25 | 个 | 50 | 2.62 | 131.00 | | |
| 29 | 031004014032 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：铜外丝 2、规格：DN20 | 个 | 100 | 8.87 | 887.00 | | |
| 30 | 031004014033 | 给、排水附(配)件 | 1、名称：等径接头(铝塑管专用) 2、规格：1620 | 个 | 50 | 3.15 | 157.50 | | |
| 31 | 031001007011 | 复合管 | 1、材质、规格：衬塑钢管DN15 2、含管材主材费，不含管件主材费 | m | 12 | 9.66 | 115.92 | | |
| 32 | 031001007009 | 复合管 | 1、材质、规格：衬塑钢管DN20 2、含管材主材费，不含管件主材费 | m | 30 | 12.95 | 388.50 | | |
| 33 | 031001007010 | 复合管 | 1、材质、规格：衬塑钢管DN25 2、含管材主材费，不含管件主材费 | m | 12 | 18.38 | 220.56 | | |
| 34 | 031001007012 | 复合管 | 1、材质、规格：铝塑管DN20 2、含管材主材费，不含管件主材费 | m | 30 | 21.56 | 646.80 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 5258.28 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：更换主材

标段：

第3页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|--------|--------------|------------|--|------|-------|--------|------------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 暂估价 |
| 35 | 031001006006 | 塑料管 | 1、材质、规格：PPR管（冷水型） DN20 2、含管材主材费，不含管件主材费 | m | 20 | 4.17 | 83.40 | |
| 36 | 031001006007 | 塑料管 | 1、材质、规格：PPR管（冷水型） DN25 2、含管材主材费，不含管件主材费 | m | 20 | 6.66 | 133.20 | |
| 37 | 031208008002 | 保温套 | 1、水表保温套DN20，NB表专用型 | 个 | 33873 | 15.97 | 540951.81 | |
| 38 | 010512008026 | 塑制水表箱、盖 | 1、塑制水表箱、盖 | 套 | 10 | 115.35 | 1153.50 | |
| 39 | 010512008024 | 沟盖板、井盖板、井圈 | 1、钢钎维井框井盖500*350 D400级 | 套 | 10 | 172.16 | 1721.60 | |
| 40 | 010512008025 | 沟盖板、井盖板、井圈 | 1、钢钎维井框井盖700*450 D400级 | 套 | 10 | 257.08 | 2570.80 | |
| 41 | 010512008023 | 沟盖板、井盖板、井圈 | 1、钢钎维井框井盖1000*700 D400级 | 套 | 10 | 390.04 | 3900.40 | |
| 42 | 040103001006 | 回填方 | 地埋表保温，中粗砂 | m3 | 10.5 | 256.40 | 2692.20 | |
| 分部小计 | | | | | | | 1147132.19 | |
| 分部分项合计 | | | | | | | 1147132.19 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 553206.91 | |
| 合 计 | | | | | | | 1147132.19 | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第1页 共18页

| 项目编码 | 031003001020 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 5000 | | | | | | | | | |
|------------|---------------|--------|------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-------|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00039 | 黄铜磁性可锁球阀DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 31.94 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 31.94 | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | 黄铜磁性可锁球阀 DN20 | | | | 个 | 1 | 31.94 | 31.94 | | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 31.94 | - | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031003001021 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 200 | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00039 | 黄铜磁性可锁球阀DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 48.8 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 48.8 | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | 黄铜磁性可锁球阀 DN25 | | | | 个 | 1 | 48.8 | 48.8 | | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 48.8 | - | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031003001026 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 1500 | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00039 | 快开球阀(铜) DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第2页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------|----------|------|-----|-----|-------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|----|
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 25.73 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 25.73 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 快开球阀（铜）DN20 | | | | | 个 | 1 | 25.73 | 25.73 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 25.73 | - | | | |
| 项目编码 | 031003001027 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00039 | 快开球阀（铜）DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 38.6 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 38.6 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 快开球阀（铜）DN25 | | | | | 个 | 1 | 38.6 | 38.6 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 38.6 | - | | | |
| 项目编码 | 031003001018 | 项目名称 | 螺纹阀门 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 12200 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00039 | 止回阀（铜）DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 25.29 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 25.29 | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第3页 共18页

| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
|------------|--------------|------------|-----------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-------|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| | | 止回阀（铜）DN20 | | | | 个 | 1 | 25.29 | 25.29 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 25.29 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014002 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 600 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00041 | 水表铜接头DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 12.13 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 12.13 | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | | 水表铜接头DN20 | | | | 个 | 1 | 12.13 | 12.13 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 12.13 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014003 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00041 | 水表铜接头DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 17.24 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | 17.24 | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | | 水表铜接头DN25 | | | | 个 | 1 | 17.24 | 17.24 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 17.24 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014008 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 20 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第4页 共18页

| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------|--------|-----------|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-------|-----|-----|----|--|
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00042 | 快速接头DN15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 11.53 | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 快速接头DN15 | | | 个 | 1 | 11.53 | 11.53 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 11.53 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014007 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 20 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00042 | 快速接头DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 15.08 | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 快速接头DN20 | | | 个 | 1 | 15.08 | 15.08 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 15.08 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014006 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 20 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00042 | 快速接头DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第5页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------|----------|-----------|-----|-----|-------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|----|
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 19.52 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 19.52 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 快速接头DN25 | | | | | 个 | 1 | 19.52 | 19.52 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 19.52 | - | | | |
| 项目编码 | 031003003030 | 项目名称 | 焊接法兰阀门 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00040 | 铸铁闸阀DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 41.7 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 41.7 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 铸铁闸阀DN25 | | | | | 个 | 1 | 41.7 | 41.7 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 41.7 | - | | | |
| 项目编码 | 031004014023 | 项目名称 | 给、排水附(配)件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 160 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00042 | 变径铜接头DN20*15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 9.99 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 9.99 | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第6页 共18页

| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
|------------|-------------------------------|----------------------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-------|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| | | 变径铜接头DN20*15 | | | | 个 | 1 | 9.99 | 9.99 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 9.99 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014009 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00045 | 内丝铜接头 (铝塑管专用) 1620* 3/4 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 13.31 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 13.31 | | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | | 内丝铜接头（铝塑管专用）1620*3/4 | | | | 个 | 1 | 13.31 | 13.31 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 13.31 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014011 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 300 | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00045 | 内丝铜接头 (铝塑管专用) 1620* 1/2 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 10.65 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 10.65 | | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第7页 共18页

| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | |
|------------|------------------------------|----------------------|----|------|-----|-----------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|-----|----|
| | | 内丝铜接头（铝塑管专用）1620*1/2 | | | | 个 | 1 | 10.65 | 10.65 | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 10.65 | - | | | |
| 项目编码 | | 031004014010 | | 项目名称 | | 给、排水附（配）件 | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 3500 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | 外丝铜接头 （铝塑管专用）1620* 3/4 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 14.2 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 14.2 | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | |
| | | 外丝铜接头（铝塑管专用）1620*3/4 | | | | 个 | 1 | 14.2 | 14.2 | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 14.2 | - | | | |
| 项目编码 | | 031004014012 | | 项目名称 | | 给、排水附（配）件 | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | 外丝铜接头 （铝塑管专用）1620* 1/2 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 12.42 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 12.42 | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第8页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|----------------------|----------|-----------|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|-----|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | | |
| | 外丝铜接头（铝塑管专用）1620*1/2 | | | 个 | 1 | 12.42 | 12.42 | | | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 12.42 | - | | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014013 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00045 | PPR外丝接头DN25*20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 1.86 | | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 1.86 | | | | | | | | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 1.86 | - | | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 1.86 | - | | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014014 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00045 | PPR外丝接头DN25*15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 1.86 | | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 1.86 | | | | | | | | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 1.86 | - | | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 1.86 | - | | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014015 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第9页 共18页

| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|----------------|--------|-----------|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|-----|-----|----|
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | PPR外丝接头DN20*15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 1.33 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 1.33 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 1.33 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 1.33 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031004014016 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | PPR内丝接头DN25*20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 1.77 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 1.77 | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | 1.77 | - | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 1.77 | - | | | | | |
| 项目编码 | 031004014024 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | PPR内丝接头DN25*15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 1.77 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 1.77 | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第10页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|----------------|----------|-----------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|------|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | 1.77 | - | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 1.77 | - | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014025 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00045 | PPR内丝接头DN20*15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 1.29 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 1.29 | | | | | | | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | 1.29 | - | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 1.29 | - | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014026 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 20 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00045 | 衬塑束节DN15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 2.2 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 2.2 | | | | | | | | | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | 2.2 | - | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 2.2 | - | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014027 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第11页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|----------|-----------|-----|-----|-----|-----|------|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|
| D00045 | 衬塑束节DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 2.73 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 2.73 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) |
| | 其他材料费 | | | | | | | | | - | 2.73 | - | |
| | 材料费小计 | | | | | | | | | - | 2.73 | - | |
| 项目编码 | 031004014028 | 项目名称 | 给、排水附(配)件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 20 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | 衬塑束节DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 3.06 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 3.06 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) |
| | 其他材料费 | | | | | | | | | - | 3.06 | - | |
| | 材料费小计 | | | | | | | | | - | 3.06 | - | |
| 项目编码 | 031004014029 | 项目名称 | 给、排水附(配)件 | | | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 30 | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00045 | 衬塑外丝DN15 | 个 | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 2.16 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 2.16 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) |
| | 其他材料费 | | | | | | | | | - | 2.16 | - | |
| | 材料费小计 | | | | | | | | | - | 2.16 | - | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第12页 共18页

| 项目编码 | 031004014030 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | 计量单位 | 个 | 工程量 | 500 | | | | | | | | | | | |
|------------|--------------|--------|-----------|------|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|-----|----|--|--|--|--|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | |
| D00045 | 衬塑外丝DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 2.56 | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 2.56 | | | | | | | | | | | |
| 材料费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | 2.56 | - | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 2.56 | - | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014031 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | |
| D00045 | 衬塑外丝DN25 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 2.62 | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 2.62 | | | | | | | | | | | |
| 材料费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | 2.62 | - | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 2.62 | - | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014032 | 项目名称 | 给、排水附（配）件 | 计量单位 | 个 | 工程量 | 100 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | |
| D00045 | 铜外丝DN20 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 8.87 | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 8.87 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第13页 共18页

| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | | |
|------------|----------------------|----------|-----------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | 其他材料费 | | | | | | - | 8.87 | - | | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 8.87 | - | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031004014033 | 项目名称 | 给、排水附(配)件 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 50 | | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | | |
| D00045 | 等径接头 (铝塑管专用) 1620 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 3.15 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 3.15 | | | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | 3.15 | - | | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 3.15 | - | | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007011 | 项目名称 | 复合管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 12 | | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | | |
| D00047 | 衬塑钢管DN15 | m | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | 9.66 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 9.66 | | | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | | |
| | 衬塑钢管DN15 | | | | m | 1 | 9.66 | 9.66 | | | | | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | - | 9.66 | - | | | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007009 | 项目名称 | 复合管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 30 | | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第14页 共18页

| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|--------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-------|-----|-----|----|--|
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00047 | 衬塑钢管DN20 | m | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 12.95 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 衬塑钢管DN20 | | | m | 1 | 12.95 | 12.95 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 12.95 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007010 | 项目名称 | 复合管 | | | | | 计量单位 | m | 工程量 | 12 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00047 | 衬塑钢管DN25 | m | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | | | 18.38 | | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 衬塑钢管DN25 | | | m | 1 | 18.38 | 18.38 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 18.38 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 031001007012 | 项目名称 | 复合管 | | | | | 计量单位 | m | 工程量 | 30 | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00047 | 铝塑管DN20 | m | 1 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第15页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|----------------|----------|-----|-----|-----|-------|-------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|----|
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 21.56 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 21.56 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | 铝塑管DN20 | | | | | m | 1 | 21.56 | 21.56 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 21.56 | - | | | |
| 项目编码 | 031001006006 | 项目名称 | 塑料管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 20 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00048 | PPR管(冷水型) DN20 | m | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 4.17 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 4.17 | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | |
| | PPR管(冷水型) DN20 | | | | | m | 1 | 4.17 | 4.17 | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 4.17 | - | | | |
| 项目编码 | 031001006007 | 项目名称 | 塑料管 | | | 计量单位 | m | 工程量 | 20 | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 |
| D00048 | PPR管(冷水型) DN25 | m | 1 | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 6.66 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 6.66 | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第16页 共18页

| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
|------------|-------------------|-------------------|---------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|--------|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| | | PPR管（冷水型） DN25 | | | | m | 1 | 6.66 | 6.66 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 6.66 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 031208008002 | 项目名称 | 保温套 | | | 计量单位 | 个 | 工程量 | 33873 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00054 | 水表保温套DN20, NB表专用型 | 个 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 15.97 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 15.97 | | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | | 水表保温套DN20, NB表专用型 | | | | 个 | 1 | 15.97 | 15.97 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 15.97 | - | | | | | | | | | | |
| 项目编码 | 010512008026 | 项目名称 | 塑制水表箱、盖 | | | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | | | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | | | |
| D00051 | 塑制水表箱、盖 | 套 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | | | | 115.35 | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 115.35 | | | | | | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | | | | |
| | | 塑制水表箱、盖 | | | | 座 | 1 | 115.35 | 115.35 | | | | | | | | | | | |
| | | 其他材料费 | | | | | | - | | - | | | | | | | | | | |
| | | 材料费小计 | | | | | | - | 115.35 | - | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第17页 共18页

| 项目编码 | 010512008024 | 项目名称 | 沟盖板、井盖板、井圈 | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | | | | | | |
|------------|---------------------------|--------|------------|------|-----|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|-----|-----|----|--|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00052 | 钢钎维井框井盖 500*350 D400级 | 套 | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 172.16 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 172.16 | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 钢钎维井框井盖 500*350 D400级 | | | 套 | 1 | 172.16 | 172.16 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 172.16 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 010512008025 | 项目名称 | 沟盖板、井盖板、井圈 | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00053 | 钢钎维井框井盖 700*450 D400级 | 套 | 1 | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 257.08 | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 257.08 | | | | | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | |
| | 钢钎维井框井盖 700*450 D400级 | | | 套 | 1 | 257.08 | 257.08 | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | - | | - | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | - | 257.08 | - | | | | | | |
| 项目编码 | 010512008023 | 项目名称 | 沟盖板、井盖板、井圈 | 计量单位 | 套 | 工程量 | 10 | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额编号 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | |
| D00051 | 钢钎维井框井盖 1000*700 D400级 | 套 | 1 | | | | | | | | | | | |

综合单价分析表

工程名称：更换主材

标段：

第18页 共18页

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|------------------------|----------|-----|-----|-----|--------|--------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----|----|--|--|--|--|--|
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 390.04 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 390.04 | | | | | | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | |
| | 钢钎维井框井盖 1000*700 D400级 | | | | | 套 | 1 | 390.04 | 390.04 | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 390.04 | - | | | | | | | | |
| 项目编码 | 040103001006 | 项目名称 | 回填方 | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 10.5 | | | | | | | | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 定额 编号 | 定额项目名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | | 合价 | | | | | | | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | | | | | |
| D00055 | 地理表保温, 中粗砂 | m3 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 综合人工工日 | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0工日 | | 未计价材料费 | | | | | 256.4 | | | | | | | | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | 256.4 | | | | | | | | | | | | |
| 材料 费用 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 暂估 单价 (元) | 暂估 合价 (元) | | | | | | | |
| | 地理表保温, 中粗砂 | | | | | m3 | 1 | 256.4 | 256.4 | | | | | | | | | |
| | 其他材料费 | | | | | | | - | | - | | | | | | | | |
| | 材料费小计 | | | | | | | - | 256.4 | - | | | | | | | | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：更换主材

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|-----------|-------------------------|---------|----------|----------|-----------|----|
| 1 | 031302001001 | 安全文明施工费 | | 100.000 | 20763.10 | | | |
| 1.1 | | 基本费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.600 | 18354.12 | | | |
| 1.2 | | 增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 1.3 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.210 | 2408.98 | | | |
| 2 | 031302002001 | 夜间施工增加 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.080 | 917.71 | | | |
| 3 | 031302003001 | 非夜间施工增加 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 4 | 031302004001 | 二次搬运 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 5 | 031302005001 | 冬雨季施工增加 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.180 | 2064.84 | | | |
| 6 | 031302006001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 573.57 | | | |
| 7 | 031302008001 | 临时设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.450 | 16633.42 | | | |
| 8 | 031302009001 | 赶工措施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：更换主材

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整 费率 (%) | 调整后 金额 (元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-------------------------|--------|--------|--------------|---------------|---|
| 9 | 031302010001 | 工程按质论价 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 10 | 031302011001 | 住宅分户验收 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | 在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础 |
| 11 | 031302012001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 573.57 | | | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取 |
| 12 | 031302090001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 13 | 031302091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 14 | 031302015001 | 智慧工地费用 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| | | | | | | | | |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：更换主材

标段：

第3页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整 费率 (%) | 调整后 金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|-----------|-------------------------|--------|----------|--------------|---------------|--------------------------------------|
| 15 | 031302016001 | 新冠疫情常态化防控 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | | | | | |
| 16 | 031302501001 | 苏安码管理增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050 | 573.57 | | | 建筑施工领域从业人员体检、安全生产继续教育培训、“苏安码”检录管理费等。 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 42099.78 | | | |

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：更换主材

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 材料编码 | 材料名称 | 规格、型号等要求 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|--------------|-------------------------------|----------|----------------|-------|--------|-----------|----|
| 1 | CL-D00041 | 水表铜接头DN20 | | 个 | 600 | 12.13 | 7278.00 | |
| 2 | CL-D00041~1 | 水表铜接头DN25 | | 个 | 50 | 17.24 | 862.00 | |
| 3 | CL-D00042~2 | 快速接头DN25 | | 个 | 20 | 19.52 | 390.40 | |
| 4 | CL-D00042~3 | 快速接头DN20 | | 个 | 20 | 15.08 | 301.60 | |
| 5 | CL-D00042~4 | 快速接头DN15 | | 个 | 20 | 11.53 | 230.60 | |
| 6 | CL-D00042~5 | 变径铜接头DN20*15 | | 个 | 160 | 9.99 | 1598.40 | |
| 7 | CL-D00045~1 | 外丝铜接头 (铝塑管专用) 1620*3/4 | | 个 | 3500 | 14.20 | 49700.00 | |
| 8 | CL-D00045~13 | 内丝铜接头 (铝塑管专用) 1620*3/4 | | 个 | 100 | 13.31 | 1331.00 | |
| 9 | CL-D00045~2 | 内丝铜接头 (铝塑管专用) 1620*1/2 | | 个 | 300 | 10.65 | 3195.00 | |
| 10 | CL-D00045~3 | 外丝铜接头 (铝塑管专用) 1620*1/2 | | 个 | 100 | 12.42 | 1242.00 | |
| 11 | CL-D00047 | 衬塑钢管DN20 | | m | 30 | 12.95 | 388.50 | |
| 12 | CL-D00047~1 | 衬塑钢管DN25 | | m | 12 | 18.38 | 220.56 | |
| 13 | CL-D00047~6 | 铝塑管DN20 | | m | 30 | 21.56 | 646.80 | |
| 14 | CL-D00047~7 | 衬塑钢管DN15 | | m | 12 | 9.66 | 115.92 | |
| 15 | CL-D00048 | PPR管 (冷水型) DN 20 | | m | 20 | 4.17 | 83.40 | |
| 16 | CL-D00048~1 | PPR管 (冷水型) DN 25 | | m | 20 | 6.66 | 133.20 | |
| 17 | CL-D00051 | 钢钎维井框井盖 1000*700 D400 级 | | 套 | 10 | 390.04 | 3900.40 | |
| 18 | CL-D00051~1 | 塑制水表箱、盖 | | 座 | 10 | 115.35 | 1153.50 | |
| 19 | CL-D00052 | 钢钎维井框井盖 500*350 D400级 | | 套 | 10 | 172.16 | 1721.60 | |
| 20 | CL-D00053 | 钢钎维井框井盖 700*450 D400级 | | 套 | 10 | 257.08 | 2570.80 | |
| 21 | CL-D00054 | 水表保温套DN20 , NB表专用型 | | 个 | 33873 | 15.97 | 540951.81 | |
| 22 | CL-D00055 | 地理表保温, 中 粗砂 | | m ³ | 10.5 | 256.40 | 2692.20 | |
| 23 | ZC0002 | 止回阀 (铜) DN20 | | 个 | 12200 | 25.29 | 308538.00 | |
| 24 | ZC0005 | 黄铜磁性可锁球 阀 DN20 | | 个 | 5000 | 31.94 | 159700.00 | |

